КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2023 года  № 7

р.п. Варгаши

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по отдельным маршрутам регулярных перевозок  и карт

соответствующих маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования

           На основании  заявления  ООО «Пассажирская транспортная компания»  о прекращении выполнения автобусных рейсов  по маршрутам

регулярных перевозок  и карт маршрутов регулярных перевозок,  руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля 2015
года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  в соответствии с

Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования  Варгашинского района  Курганской области,  Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Прекратить действие  Свидетельства серии 4533 № 000038 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты серии

4533 № 000038  маршрута регулярных перевозок   № 118 «р.п. Варгаши – с.Барашково», выданных ООО «Пассажирская транспортная компания» 8
апреля 2016 года момента подписания настоящего постановления.

         2. Управлению строительства жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района,

внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок  Варгашинского района.
        3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района.

   Глава Варгашинского района                                                         В.Ф. Яковлев

Объявления, информация.

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности.

27.02.2023 в 10-00 часов в здании Администрации Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,
расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский района, с. Лихачи, ул.Чапаева, д. 21/2, проводится общее собрание участников
общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 45:03:000000:9, расположенный по адресу: Курганская область,

Варгашинский район, в границах ТОО «Лихачевское», с Лихачи.

Повестка дня:
- об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии собрания участников долевой собственности земельного участка с

кадастровым номером 45:03:000000:9, местоположение участка: Курганская область, Варгашинский район, , в границах ТОО «Лихачевское», с. Лихачи;

- о наделении полномочиями, от имени участников общей долевой собственности, представителя, действовать без доверенности при
согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой

собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на

недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также
заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении

данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее -

уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Предложения, возражения по повестке общего собрания принимаются в рабочие дни с понедельника по пятницу с 08 часов 00 минут до 17

часов 00 минут, с перерывом (когда прием предложений не производится) с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут с 18.01.2023 по 26.02.2023 года по

адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, улица Социалистическая, д. 92.

Принять участие в голосовании могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие

право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц. От имени собственников земельных долей на собрании может

присутствовать их представитель (доверенное лицо). Более подробную информацию можно получить по тел.8 (35 233) 2-24-44.

Информационный Главный редактор: Яковлев В.Ф., Глава Варгашинского района Выпуск №3(364) Тираж 30

бюллетень «Варгашинский Издатель: Администрация Варгашинского района Распространяется бесплатно
вестник» Учредитель: Варгашинская районная Дума Отпечатано в Администрации Варгашинского района
 Ответственный за выпуск: Михалёва Т.Н., заместитель Главы Адрес издателя: 641230, Курганская область,
 Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации р.п.Варгаши, ул.Чкалова, д.22,
 Варгашинского района телефон/факс: (35233) 2-06-44

№3(364) 18 января 2023 года              Печатное средство массовой информации  издается с 2017г.